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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

1 - zondag 3 november 2019 3/11/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
3/11/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Baelen Tobe DBT/11113/10 NT 40.28 127
2. Van de Ven Ferre DBT/11112/10 41.75 40.97 120
3. Bergmans Mats HZS/11194/10 NT 41.69 114
4. Bosmans Mattia DBT/11129/10 NT 45.92 85

10 jaar, Jongens

1. Vranken Bjarne DBT/11086/09 37.16 34.35 205
2. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 36.51 34.60 200
3. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 36.53 35.04 193
4. Theunissen Toon DBT/11120/09 39.16 37.87 153
5. Verschaeren Lander DBT/11128/09 NT 42.78 106
6. De Leo Alex ZCM/11028/09 50.39 48.69 72

9 jaar, Meisjes

1. Hiel Lina DBT/21117/10 46.42 45.18 130
2. Legein Lien DBT/21130/10 NT 47.51 112
3. Paz-Vazquez Yannou ZCM/21027/10 54.01 48.69 104

FF Vanierschot Ella FFHZS/21192/10 44.18

10 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 34.39 32.50 351
2. Frederix Maya DBT/21083/09 36.30 34.60 291
3. Janssen Florence ZDKB/21053/09 40.62 35.96 259
4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 38.02 36.19 254
5. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 39.25 36.52 247
6. But Anastacia HZS/21173/09 42.22 37.37 231
7. Meertens Jody ZDKB/21062/09 38.54 37.39 230
8. Vos Frauke LIZV/21046/09 49.96 45.20 130

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Rizzo Anna ZCM/21035/08 1:25.76 1:22.77 318
2. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:45.40 1:42.46 167

FF Vanierschot Lina FFHZS/21157/08 1:44.72

12 jaar

1. Sijbers Bente HZS/21082/07 1:20.78 1:18.13 378
2. Driesen Dina ZCM/21031/07 1:31.16 1:26.02 283
3. Hilven Emily ZCM/21029/07 1:27.63 1:27.05 273
4. Derison Noor DBT/21127/07 1:33.71 1:28.25 262
5. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 1:31.75 1:29.01 255
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Ernens Marlies HZS/21152/07 1:36.89 1:30.41 244
7. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 1:40.41 1:36.51 200

13 jaar

1. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:19.82 1:19.68 356
2. Bode Sara DMB/21033/06 1:24.45 1:21.97 327
3. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:21.92 1:22.70 319
4. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:30.34 1:28.93 256
5. Meers Moira ZDKB/21058/06 1:37.66 1:29.47 251

14 jaar

1. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:24.35 1:17.19 392
2. Maesen Roos DMB/21012/05 1:21.67 1:17.78 383
3. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:17.50 1:18.13 378
4. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:22.21 1:20.78 342
5. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:36.68 1:31.64 234
6. Heynen Yana LIZV/21025/05 1:34.93 1:35.53 206
7. Vancraybekx Eline ZCM/21032/05 1:36.34 1:36.44 201

15 jaar

1. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:15.37 1:13.87 447
2. Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:15.67 1:14.70 432
3. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:23.21 1:20.25 349
4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:29.53 1:27.46 269
5. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:36.03 1:29.53 251
6. Paumen Jessica LIZV/21013/04 1:29.05 1:30.25 245

16 jaar

1. Phlix Jana HZS/21062/03 1:13.10 1:14.91 429
2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:17.40 1:16.20 407
3. Jans Lien DBT/21030/03 1:22.67 1:23.04 315

17 - 18 jaar

1. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 1:19.40 1:16.42 404
2. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 1:26.49 1:23.70 307
3. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 NT 1:29.00 255

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 1:11.69 1:13.35 457
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:18.75 1:22.14 325



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie Limburg 3/11/2019 17:38 - pagina 3

3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 1:39.16 130
2. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 1:43.76 1:41.28 122
3. Schulman Dennis LIZV/11047/08 NT 1:50.28 94

12 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:19.44 1:15.48 295
2. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:28.08 1:25.48 203
3. Baelen Siebe DBT/11103/2007 1:35.00 1:32.03 163
4. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:35.07 1:32.36 161
5. Gijbels Tuur DBT/11115/07 1:40.38 1:35.26 147
6. Temel Destan ZCM/11025/07 1:48.44 1:38.75 132
7. Praet Joos LIZV/11044/07 NT 1:44.87 110

dis Beyens Nicolas disDBT/11101/07 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 jaar

1. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:19.58 1:15.79 292
2. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:21.31 1:20.72 241

14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:12.55 1:08.44 396
2. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:18.45 1:14.92 302
3. Stans Stef DBT/11048/05 1:25.66 1:19.04 257
4. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 1:19.09 257
5. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:21.79 1:20.44 244

15 jaar

1. Claes Felix DBT/11121/04 1:12.96 1:11.40 349
2. Driesen Ronan ZCM/11030/04 1:17.53 1:11.55 347
3. Bulen Finn DBT/11058/04 1:24.75 1:17.12 277

16 jaar

1. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 1:21.71 1:17.37 274

17 - 18 jaar

1. Ooms Timo LIZV/10057/02 1:13.64 1:14.17 311

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:03.91 1:05.19 459
2. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:07.73 1:07.72 409
3. Meerts Jonathan DBT/11024/98 1:13.96 1:16.20 287



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Provincie Limburg 3/11/2019 17:38 - pagina 4

3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Rizzo Anna ZCM/21035/08 3:24.50 3:21.62 297 GM
50m: 44.79 100m: 1:35.59 150m: 200m: 3:21.62

12 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 3:32.29 3:09.39 358
50m: 41.97 100m: 1:29.50 150m: 200m: 3:09.39

2. Sijbers Bente HZS/21082/07 3:15.87 3:19.13 308
50m: 44.98 100m: 1:36.38 150m: 200m: 3:19.13

3. Roex Raniyah DMB/21044/07 3:29.72 3:28.36 269
50m: 45.50 100m: 1:39.86 150m: 200m: 3:28.36

4. De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:29.26 3:31.83 256
50m: 45.93 100m: 1:40.25 150m: 200m: 3:31.83

5. Derison Noor DBT/21127/07 4:04.87 3:37.86 235
50m: 52.10 100m: 150m: 200m: 3:37.86

6. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 3:59.58 3:47.27 207
50m: 51.85 100m: 1:50.25 150m: 200m: 3:47.27

dis Janssen Lotte disZDKB/21048/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Driesen Dina disZCM/21031/07 3:27.95
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. Vanoppen Margot HZS/21063/06 3:13.07 3:04.87 385
50m: 43.34 100m: 1:30.39 150m: 200m: 3:04.87

2. Oleksy Britt ZCM/21012/06 3:24.75 3:23.55 288
50m: 45.60 100m: 1:36.53 150m: 200m: 3:23.55

3. Meers Moira ZDKB/21058/06 3:43.89 3:31.48 257
50m: 49.69 100m: 1:43.48 150m: 200m: 3:31.48

4. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 3:55.12 3:48.97 203
50m: 50.76 100m: 1:48.26 150m: 200m: 3:48.97

14 jaar

1. Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 3:17.67 3:09.37 358
50m: 42.66 100m: 1:31.09 150m: 200m: 3:09.37

2. Mellebeek Femke ZCM/21034/05 3:07.00 3:11.59 346
50m: 41.37 100m: 1:28.47 150m: 200m: 3:11.59

3. Vancraybekx Eline ZCM/21032/05 NT 3:42.72 220
50m: 48.78 100m: 1:46.25 150m: 200m: 3:42.72

4. Heynen Yana LIZV/21025/05 3:43.78 3:45.65 212
50m: 51.44 100m: 1:48.68 150m: 200m: 3:45.65
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag

15 jaar

1. Eeckhout Lies HZS/21044/04 2:57.26 2:55.00 454
50m: 40.53 100m: 1:25.00 150m: 200m: 2:55.00

2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 2:58.60 2:56.19 445
50m: 41.63 100m: 1:20.91 150m: 200m: 2:56.19

3. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:05.13 3:09.78 356
50m: 43.22 100m: 1:31.47 150m: 200m: 3:09.78

dis Paumen Jessica disLIZV/21013/04 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis De Leo Serena disZCM/20233/04 3:35.31
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

16 jaar

1. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 3:11.53 2:57.54 435
50m: 39.41 100m: 1:24.05 150m: 200m: 2:57.54

2. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 3:07.03 2:58.62 427
50m: 41.22 100m: 1:26.90 150m: 200m: 2:58.62

3. Jans Lien DBT/21030/03 3:21.04 3:16.05 323
50m: 45.05 100m: 1:34.09 150m: 200m: 3:16.05

17 - 18 jaar

1. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 3:04.81 3:02.53 400
50m: 42.22 100m: 1:28.91 150m: 200m: 3:02.53

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:56.67 2:56.81 440
50m: 41.23 100m: 1:25.98 150m: 200m: 2:56.81

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 3:33.07 2:56.63 178
50m: 39.28 100m: 1:26.89 150m: 200m: 2:56.63

2. Gijbels Juul DBT/11119/08 NT 3:17.33 127
50m: 44.06 100m: 1:36.11 150m: 200m: 3:17.33

3. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 3:12.50 3:18.57 125
50m: 45.90 100m: 1:37.53 150m: 200m: 3:18.57

4. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 NT 3:49.93 80
50m: 49.16 100m: 1:49.55 150m: 200m: 3:49.93
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

12 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 2:28.13 2:32.89 274
50m: 34.14 100m: 1:12.56 150m: 200m: 2:32.89

2. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 NT 2:36.34 256
50m: 38.19 100m: 1:19.94 150m: 200m: 2:36.34

3. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 2:46.00 2:44.23 221
50m: 37.38 100m: 1:19.77 150m: 200m: 2:44.23

4. Baelen Siebe DBT/11103/2007 3:14.18 2:56.39 178
50m: 39.14 100m: 1:25.67 150m: 200m: 2:56.39

5. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 3:16.51 3:02.90 160
50m: 42.65 100m: 1:30.93 150m: 200m: 3:02.90

6. Temel Destan ZCM/11025/07 3:11.36 3:08.19 147
50m: 41.46 100m: 1:29.03 150m: 200m: 3:08.19

7. Gijbels Tuur DBT/11115/07 NT 3:14.83 132
50m: 43.23 100m: 1:33.33 150m: 200m: 3:14.83

8. Beyens Nicolas DBT/11101/07 3:35.83 3:41.59 90
50m: 48.09 100m: 1:48.16 150m: 200m: 3:41.59

13 jaar

1. Caelen Dries DMB/11025/06 2:28.41 2:31.53 282
50m: 35.28 100m: 1:13.65 150m: 200m: 2:31.53

2. Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 2:26.76 2:33.78 269
50m: 34.57 100m: 1:14.06 150m: 200m: 2:33.78

14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:08.97 2:12.26 424 GM
50m: 30.05 100m: 1:04.02 150m: 200m: 2:12.26

2. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 2:33.53 2:29.28 294
50m: 34.19 100m: 1:12.73 150m: 200m: 2:29.28

3. Stans Stef DBT/11048/05 2:39.45 2:35.45 261
50m: 34.60 100m: 1:14.52 150m: 200m: 2:35.45

15 jaar

1. Claes Felix DBT/11121/04 2:13.12 2:15.31 396
50m: 100m: 1:05.66 150m: 200m: 2:15.31

2. Driesen Ronan ZCM/11030/04 2:25.06 2:22.57 338
50m: 31.07 100m: 1:06.78 150m: 200m: 2:22.57

3. Bulen Finn DBT/11058/04 2:35.00 2:28.42 300
50m: 33.20 100m: 1:10.70 150m: 200m: 2:28.42

16 jaar

1. Soultani Zakaria ZCM/11199/03 2:37.20 2:37.88 249
50m: 33.98 100m: 1:13.53 150m: 200m: 2:37.88

17 - 18 jaar

1. Ooms Timo LIZV/10057/02 2:21.45 2:28.18 301
50m: 32.84 100m: 1:09.99 150m: 200m: 2:28.18
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:58.92 2:04.34 510 GM
50m: 28.69 100m: 1:00.19 150m: 200m: 2:04.34

2. Meerts Jonathan DBT/11024/98 2:13.57 2:19.15 364
50m: 31.78 100m: 1:06.97 150m: 200m: 2:19.15

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 2:12.13 2:18.78 258
Rutten Matheo 07 35.11 Theunissen Thorbe 07
De Backer Mirthe 07 Roex Raniyah 07

2. DBT 12 2:26.77 2:27.39 215
Derison Noor 07 35.81 Baelen Siebe 07
Van de Ven Siebe 07 Hermans Yo-Lynne 08

11 - 14 jaar

1. DMB 14 2:14.54 2:04.40 358
's Hertogen Jelle 06 29.82 Maesen Roos 05
Bode Sara 06 Braeken Jarle 05

2. ZCM 4 2:47.73 2:35.53 183
Oleksy Britt 06 36.11 Temel Destan 07
Paz-Vazquez Yorrin 08 Hilven Emily 07

11 - 16 jaar

1. DBT 16 2:04.25 2:02.37 376
Bulen Finn 04 29.99 D'hauwer Frauke 04
Jans Lien 03 Claes Felix 04

2. ZCM 5 2:14.06 2:10.66 309
Soultani Zakaria 03 31.22 Mellebeek Femke 05
Vancraybekx Eline 05 Driesen Ronan 04

11 jaar en ouder

1. ZCM 6 2:03.67 1:58.52 414
Biesmans Stefan 72 28.31 Ubachs Ruth 02
Peeters Raissa 98 Vincken Roy 93

2. LIZV 1 NT 2:36.08 181
Schulman Dennis 08 42.47 Praet Joos 07
Paulussen Sabine 01 Heynen Yana 05
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
3/11/2019 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Bosmans Mattia DBT/11129/10 NT 2:09.49 53
50m: 1:01.17 100m: 2:09.49

dis Bergmans Mats disHZS/11194/10 1:41.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Baelen Tobe disDBT/11113/10 1:47.59
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Van de Ven Ferre disDBT/11112/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:35.27 1:31.22 154
50m: 44.87 100m: 1:31.22

2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:41.00 1:31.76 151
50m: 45.65 100m: 1:31.76

3. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 1:31.55 1:32.15 149
50m: 46.62 100m: 1:32.15

4. Theunissen Toon DBT/11120/09 1:49.88 1:49.97 87
50m: 53.12 100m: 1:49.97

5. Verschaeren Lander DBT/11128/09 NT 1:56.37 74
50m: 56.50 100m: 1:56.37

dis De Leo Alex disZCM/11028/09 2:10.56
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Meisjes

1. Paz-Vazquez Yannou ZCM/21027/10 NT 2:08.85 77
50m: 1:01.04 100m: 2:08.85

2. Legein Lien DBT/21130/10 NT 2:12.49 71
50m: 1:01.56 100m: 2:12.49

dis Hiel Lina disDBT/21117/10 2:00.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vanierschot Ella FFHZS/21192/10 1:50.56

10 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:23.26 1:24.53 275
50m: 41.43 100m: 1:24.53

2. Janssen Florence ZDKB/21053/09 1:30.72 1:26.06 261
50m: 42.26 100m: 1:26.06

3. Frederix Maya DBT/21083/09 1:32.86 1:29.68 231
50m: 43.87 100m: 1:29.68

4. Haldermans Eloïse HZS/21150/09 1:30.27 1:30.68 223
50m: 45.07 100m: 1:30.68

5. Meertens Jody ZDKB/21062/09 1:37.52 1:32.55 210
50m: 44.44 100m: 1:32.55

6. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:34.62 1:32.79 208
50m: 44.41 100m: 1:32.79
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vos Frauke LIZV/21046/09 NT 1:50.38 123
50m: 53.87 100m: 1:50.38

dis But Anastacia disHZS/21173/09 1:35.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Rizzo Anna ZCM/21035/08 2:53.58 2:49.25 277
50m: 37.44 100m: 1:21.61 150m: 200m: 2:49.25

2. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 3:34.84 3:30.31 144
50m: 44.06 100m: 1:36.96 150m: 200m: 3:30.31

FF Vanierschot Lina FFHZS/21157/08 3:16.43

12 jaar

1. Klaykens Amber HZS/21155/07 2:39.43 2:29.69 401
50m: 35.39 100m: 1:13.69 150m: 200m: 2:29.69

2. Hilven Emily ZCM/21029/07 2:47.83 2:45.06 299
50m: 37.78 100m: 1:20.46 150m: 200m: 2:45.06

3. Roex Raniyah DMB/21044/07 2:49.59 2:47.67 285
50m: 37.36 100m: 1:19.97 150m: 200m: 2:47.67

4. Driesen Dina ZCM/21031/07 2:51.47 2:50.71 270
50m: 37.74 100m: 1:21.39 150m: 200m: 2:50.71

5. Derison Noor DBT/21127/07 3:08.26 2:51.17 268
50m: 40.70 100m: 1:24.47 150m: 200m: 2:51.17

6. De Backer Mirthe DMB/21048/07 2:49.44 2:54.97 251
50m: 40.00 100m: 1:24.67 150m: 200m: 2:54.97

7. Ernens Marlies HZS/21152/07 3:02.13 2:55.43 249
50m: 41.47 100m: 1:27.75 150m: 200m: 2:55.43

8. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 3:05.00 3:00.61 228
50m: 41.86 100m: 1:29.25 150m: 200m: 3:00.61

9. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 2:53.13 3:07.72 203
50m: 41.25 100m: 1:29.22 150m: 200m: 3:07.72

13 jaar

1. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 2:31.50 2:28.24 413
50m: 35.03 100m: 1:12.92 150m: 200m: 2:28.24

2. Maris Tine ZDKB/21043/06 2:34.67 2:30.57 394
50m: 35.75 100m: 1:15.12 150m: 200m: 2:30.57

3. Bode Sara DMB/21033/06 2:33.25 2:31.69 385
50m: 35.12 100m: 1:14.08 150m: 200m: 2:31.69

4. Oleksy Britt ZCM/21012/06 2:56.75 2:56.38 245
50m: 40.13 100m: 1:25.09 150m: 200m: 2:56.38

5. Meers Moira ZDKB/21058/06 2:52.53 2:57.74 239
50m: 40.56 100m: 1:26.31 150m: 200m: 2:57.74
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 3:09.53 3:19.97 168
50m: 44.07 100m: 1:35.86 150m: 200m: 3:19.97

14 jaar

1. Bijnens Ine HZS/21059/05 2:34.78 2:29.03 406
50m: 35.07 100m: 1:13.59 150m: 200m: 2:29.03

2. Maesen Roos DMB/21012/05 2:33.83 2:34.35 366
50m: 35.32 100m: 1:14.23 150m: 200m: 2:34.35

3. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 2:49.26 2:47.22 288
50m: 37.93 100m: 1:20.93 150m: 200m: 2:47.22

4. Mellebeek Femke ZCM/21034/05 NT 2:47.85 284
50m: 38.40 100m: 1:20.69 150m: 200m: 2:47.85

5. Vancraybekx Eline ZCM/21032/05 NT 3:11.71 191
50m: 42.75 100m: 1:31.03 150m: 200m: 3:11.71

15 jaar

1. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 2:28.46 2:31.41 387
50m: 34.73 100m: 1:12.86 150m: 200m: 2:31.41

2. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 2:49.27 2:43.87 306
50m: 37.06 100m: 1:18.48 150m: 200m: 2:43.87

3. De Leo Serena ZCM/20233/04 2:54.63 2:52.91 260
50m: 39.50 100m: 1:22.96 150m: 200m: 2:52.91

16 jaar

1. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:21.47 2:20.77 482
50m: 33.16 100m: 1:08.70 150m: 200m: 2:20.77

2. Phlix Jana HZS/21062/03 2:21.34 2:21.72 473
50m: 32.69 100m: 1:07.84 150m: 200m: 2:21.72

3. Jans Lien DBT/21030/03 2:27.57 2:27.51 419
50m: 34.54 100m: 1:11.57 150m: 200m: 2:27.51

4. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:31.03 2:29.28 404
50m: 35.28 100m: 1:14.17 150m: 200m: 2:29.28

5. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 2:39.27 2:31.67 385
50m: 35.59 100m: 1:14.31 150m: 200m: 2:31.67

17 - 18 jaar

1. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 2:44.96 2:31.41 387
50m: 35.09 100m: 1:13.90 150m: 200m: 2:31.41

2. Vankevelaer Nele LIZV/21004/01 2:44.23 2:39.65 330
50m: 36.82 100m: 1:17.61 150m: 200m: 2:39.65

19 jaar en ouder

1. Vanolmen Britt DBT/21023/00 2:21.03 2:20.08 489
50m: 32.62 100m: 1:08.12 150m: 200m: 2:20.08
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gijbels Juul DBT/11119/08 3:55.69 3:53.00 138
50m: 52.89 100m: 1:52.50 150m: 200m: 3:53.00

2. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 NT 4:04.74 119
50m: 56.28 100m: 2:01.43 150m: 200m: 4:04.74

3. Schulman Dennis LIZV/11047/08 NT 4:17.44 102
50m: 1:00.25 100m: 2:05.62 150m: 200m: 4:17.44

dis Paz-Vazquez Yorrin disZCM/11026/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

12 jaar

1. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 3:03.63 3:03.76 281
50m: 42.41 100m: 1:29.41 150m: 200m: 3:03.76

2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 3:19.37 3:10.31 253
50m: 41.78 100m: 1:29.81 150m: 200m: 3:10.31

3. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 3:17.31 3:13.06 242
50m: 43.56 100m: 1:33.27 150m: 200m: 3:13.06

4. Gijbels Tuur DBT/11115/07 NT 3:47.72 147
50m: 51.41 100m: 1:50.19 150m: 200m: 3:47.72

5. Baelen Siebe DBT/11103/2007 3:42.85 3:48.45 146
50m: 52.27 100m: 1:50.73 150m: 200m: 3:48.45

6. Praet Joos LIZV/11044/07 NT 3:52.14 139
50m: 55.88 100m: 1:01.21 150m: 200m: 3:52.14

7. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 3:53.22 137
50m: 51.97 100m: 1:51.38 150m: 200m: 3:53.22

dis Beyens Nicolas disDBT/11101/07 4:17.61
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Rutten Matheo disDMB/11116/07 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

13 jaar

1. Metzemakers Noa DMB/11068/06 3:00.59 2:59.68 301
50m: 41.58 100m: 1:27.62 150m: 200m: 2:59.68

2. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 3:06.66 3:02.36 288
50m: 40.86 100m: 1:28.19 150m: 200m: 3:02.36

3. Caelen Dries DMB/11025/06 3:25.34 3:29.52 189
50m: 47.38 100m: 1:41.63 150m: 200m: 3:29.52

4. Vanotterdijk Lander DMB/11092/06 NT 3:30.01 188
50m: 46.22 100m: 1:39.72 150m: 200m: 3:30.01
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 9, Heren, 200m schoolslag

14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:44.53 2:50.19 354 GM
50m: 38.65 100m: 1:22.72 150m: 200m: 2:50.19

2. De Smedt Lander DMB/11021/05 2:55.05 2:53.27 335
50m: 38.78 100m: 1:23.21 150m: 200m: 2:53.27

3. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 NT 3:22.17 211
50m: 44.02 100m: 1:36.97 150m: 200m: 3:22.17

4. Braeken Jarle DMB/11100/05 3:35.85 3:24.05 205
50m: 45.66 100m: 1:37.75 150m: 200m: 3:24.05

5. Stans Stef DBT/11048/05 NT 3:24.43 204
50m: 46.51 100m: 1:37.69 150m: 200m: 3:24.43

15 jaar

1. Driesen Ronan ZCM/11030/04 3:08.29 2:54.70 327
50m: 39.67 100m: 1:24.25 150m: 200m: 2:54.70

2. Claes Felix DBT/11121/04 NT 3:01.53 292
50m: 41.36 100m: 1:27.96 150m: 200m: 3:01.53

3. Bulen Finn DBT/11058/04 3:13.53 3:03.97 280
50m: 41.29 100m: 1:28.61 150m: 200m: 3:03.97

16 jaar

dis Soultani Zakaria disZCM/11199/03 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

17 - 18 jaar

1. Ooms Timo LIZV/10057/02 3:08.74 3:19.13 221
50m: 43.50 100m: 1:34.33 150m: 200m: 3:19.13

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:42.65 2:44.50 392
50m: 38.22 100m: 1:20.00 150m: 200m: 2:44.50

2. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 2:51.76 2:54.41 329
50m: 39.16 100m: 1:23.06 150m: 200m: 2:54.41

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
3/11/2019 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 2:51.07 2:39.64 225
Theunissen Thorbe 07 40.21 De Backer Mirthe 07
Roex Raniyah 07 Rutten Matheo 07

2. DBT 12 2:47.63 2:54.38 173
Baelen Siebe 07 46.47 Derison Noor 07
Van de Ven Siebe 07 Hermans Yo-Lynne 08

3. ZCM 1 3:04.62 2:55.93 168
Driesen Dina 07 41.32 Hilven Emily 07
Paz-Vazquez Yorrin 08 Temel Destan 07
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3e Dag Limburg B-circuit 3-11-2019 Maasmechelen
Maasmechelen, 3/11/2019

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 - 14 jaar

1. DMB 14 2:31.34 2:18.61 344
's Hertogen Jelle 06 35.84 Maesen Roos 05
De Smedt Lander 05 Bode Sara 06

11 - 16 jaar

1. DBT 16 2:20.94 2:19.64 336
D'hauwer Frauke 04 36.86 Claes Felix 04
Bulen Finn 04 Jans Lien 03

2. ZCM 2 2:43.57 2:31.46 264
Driesen Ronan 04 31.72 De Leo Serena 04
Soultani Zakaria 03 De Wit Sarah-Jane 04

11 jaar en ouder

1. ZCM 3 2:21.57 2:13.97 381
Peeters Raissa 98 38.22 Ubachs Ruth 02
Biesmans Stefan 72 Vincken Roy 93

2. LIZV 2 NT 2:38.03 232
Vankevelaer Nele 01 38.42 Paumen Jessica 04
Drijkoningen Rube 08 Ooms Timo 02


